
 
 

 

 

Brunei, 5 december 2009  

 

Information till  förmedlare och era kunder 

 

Uppdatering: Sammanfattning och framtidsutsikter om likvidationen av SLS S.A och 

LSC S.A. 

 

Eftersom dessa emittenter av Livförsäkrings obligationer stoppat ränteutbetalningar i slutet av 

2008, krävde vi vid flera tillfällen ordentliga förklaringar, och begärde samtidigt korrekt 

aktuell finansiell information. Den 2 Mars 2009 fick vi ett brev med förklaring från en 

advokat representerande LSC S.A men inga finansiella siffror. Från SLS S.A fick vi inte 

någon information över huvud taget. 

  

Den 19 april 2009 påbörjade Discover Life tillsammans med andra intressenter, konsultera 

jurister, vilket ledde till att rättsliga åtgärder vidtogs mot dessa emittenter i Luxemburg den 12 

maj 2009 eftersom ingen ekonomisk information eller något bevis för aktiva åtgärder hade 

lämnats. Dessa rättsliga åtgärder  innebar en begäran till åklagaren att genomföra juridisk 

likvidation av SLS S.A och LSC S.A. Den 1 oktober 2009 godtog domstolen i Luxemburg 

detta och utsåg Mr Yann Baden som likvidator. Den 20 oktober 2009 arrangerades ett möte 

med likvidatorn i Luxemburg. Vi delade med oss av vår information och informerades om 

likvidations-proceduren.  

 

Vi lärde känna Mr Baden och han framstod som en mycket kompetent advokat när det gäller  

likvidationer av finansiella företag. Likvidatorn har en mycket stark position eftersom han 

företräder såväl företaget under likvidation som obligationsinnehavarna (borgenärerna). Detta 

säkerställer att han har full insyn i alla dokument/konton hos alla motparter/företag som 

samarbetade med dessa emittenter i Luxemburg. Detta säkerställer också att likvidatorn agerar 

på bästa sätt för att tillvarata alla obligationsinnehavares intressen. 

  

Mr Baden informerade oss om de olika stegen han kommer att ta. För det första, att hitta och 

säkra tillgängliga tillgångar, för det andra att analysera penningflödet inom den finansiella 

strukturen och för det tredje att vidta rättsliga åtgärder mot någon motpart/bolag om bedrägeri 

eller kränkningar av inblandade parters ansvarsområden har upptäckts.  

 

Vi anser att upprättandet av emittenterna SLS S.A och LSC S.A i början gjordes 

professionellt och livförsäkringar köptes och administrerades korrekt.. Det kan vara så att 

dessa livförsäkringar har köpts till ett alltför högt pris och / eller att den förväntade 

livslängden var alltför optimistisk, vilket skulle göra det rimligt att förstå ett likviditets-

problem. Kanske andra åtgärder såsom att sälja livförsäkringar och investera i andra 



investeringsprodukter har genomförts, kanske även bedrägligt förfarande ligger bakom. 

Oavsett vilket borde vissa tillgångar finnas kvar, de kan inte bara försvinna. Om allvarliga 

brottsliga handlingar har utförts och dessa inte heller har stoppats av inblandade parter 

genomförs sannolikt rättstvister.  

 

Mr Baden berättade att likvidationer är vanligtvis mycket framgångsrika. Erfarenheten visar 

att man genom rättstvister mot t.ex. förvaringsinstitut, banker eller revisorer kan återfå mellan 

80% till 95% av tillgångarna för borgenärer, oavsett om tillgångarna har hittats eller inte. Men 

rättstvister tar tid och det kan ta flera år innan allt är klart. Vi är övertygade om att Mr Baden 

kommer att göra sitt bästa på uppdrag av obligationsinnehavarna och väntar snart hans första 

officiella rapport. 

 

Vänliga hälsningar,  

Discover Life  


